
Fls'),,y ~
\,) o f

. a'
PREFEITURA DE

LIMOEIRO DONORTE

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº : 20228038

ORIGEM : PREGÃO Nº 04010001/2022PP

CONTRATANTE : SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA(O) : J F SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI

OBJETO : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, SUPORTE TÉCNICO E LOCAÇÃO DE
SOFTWARES PARA GESTÃO COMERCIAL, ARRECADAÇÃO E
GERENCIAMENTO DO SISTEMA DE ÁGUA E ESGOTO PARA O SETOR DE
CONTAS E CONSUMO DO SME

VALOR TOTAL : R$ 38.994,36 (trinta e oito mil, novecentos e
noventa e quatro reais e trinta e seis centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO : Exercício 2022 Atividade
1401.171221701.2.077 Gerenciamento Administrativo do Serviço Autônomo de
Água e Esgoto - SME, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de
terc. pessoajurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 38.994,36

VIGÊNCIA : 24 de Março de 2022 a 24 de Março de 2023-----
DATA DA ASSINATURA : 24 de Março de 202

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - LIMOEIRO DO NORTE
AV. DOMAURELIANO MATOS, 1400-CENTRO-CEP 62930-000/CNPJ 07.625.932/0001-79 CGF 06.198.108-7

Site: www.saae-limoeiro.com. br
Email: contato@saae-limoeiro.com. br - pessoalelicitacao@saae-limoeiro.com. br


